Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QTDE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 
1 PLACA DE CAPTURA DE 

VÍDEO SDI 

Blackmagic 
Design 

DeckLink Duo 2 
- BDLKDUO2 

U 08 3.896,00 31.168,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (trinta e um mil, cento e sessenta e oito reais) 

PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO SDI 
- placa de captura de vídeo interna, para conexão a microcomputador, com interface PCIe padrão 
HD-SDI;  
- capacidade de captura nos formatos 480i/59.94, 480i/60, 720p59.94, 720p60, 1080p29.97, 
1080p30, 1080i59.94, 1080i60, 1080p59.94 e 1080p60;